
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 

GMINY GDÓW 

na rok 2024 

NR LXXII/633/2023 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. b, lit. c oraz lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.), 

Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Gdów na 2024 rok w wysokości  

115 760 000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 96 910 000,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 18 850 000,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Gdów na 2024 rok w wysokości  

120 332 000,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące: 97 964 480,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 22 367 520,00 zł; 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Gdów na 2024 rok - jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
4 572 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 3 132 000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 385 000,00 zł; 

3) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9402



§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 940 000,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  2 368 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 6 940 000,00 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 5 500 000,00 zł, 

b) Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 385 000,00 zł, 

c) Przychody ze spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł, 

d) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20 000,00 zł; 

2) ROZCHODY – 2 368 000,00 zł, z tego: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji – 2 368 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i sprzedaży papierów wartościowych 
w 2024 roku w wysokości 6 500 000,00 zł, z czego: 

1) z tytułu sprzedaży papierów wartościowych w 2024 roku: 

a) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 132 000,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych kredytów w kwocie 2 368 000,00 zł; 

2) z tytułu zaciąganych kredytów w 2024 roku: 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1 000 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gdów do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i sprzedaży papierów 
wartościowych w kwotach określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Gdów. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 500 000,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna budżetu w wysokości 250 000,00 zł; 

2) rezerwa celowa budżetu na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
250 000,00 zł. 

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami - jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy  Gdów w zakresie ochrony środowiska – jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Gdów z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu w czystości 
i porządku w gminach – jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

6) dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - jak 
w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9402



7) dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - jak w załączniku nr 11 do 
niniejszej uchwały; 

8) wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych - jak w załączniku nr 12 do niniejszej 
uchwały; 

9) wydatki obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy – jak w załączniku nr 13 do 
niniejszej uchwały; 

10) dochody i wydatki budżetu Gminy Gdów na 2024 r.- „Dodatek gazowy” - jak w załączniku nr 14 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Gdów: 

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu innych niż określone art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania w granicach 

rozdziału - przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie poszczególnych grup wydatków; 

3) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany te 
nie powodują pogorszenia wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) do   dokonywania   zmian   w planie   dochodów   i wydatków  budżetu  Gminy  Gdów,  w tym 

dokonywania  przeniesień  wydatków  między działami  klasyfikacji  budżetowej  w celu realizacji 

zadań   z pomocą  obywatelom  Ukrainy  w związku  z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy Gdów do: 

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 
2024 nie może przekroczyć limitu 1 000 000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9402



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00

020 Leśnictwo 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

600 Transport i łączność 2 189 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 325 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

325 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 856 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

80 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 776 263,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9402
_______________________________________________________________________________________________________________



700 Gospodarka mieszkaniowa 1 153 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 153 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 23 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

620 000,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00

750 Administracja publiczna 297 062,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 233 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

233 630,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 232,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 62 232,72

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 800,00

752 Obrona narodowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

Strona 2 z 10

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9402
_______________________________________________________________________________________________________________



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

36 227 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

20 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 867 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 310 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 50 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 27 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 450 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

6 618 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 332 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 16 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 910 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 12 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 750 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

870 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

120 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 450 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

130 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 24 852 342,00

Strona 3 z 10

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9402
_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 24 315 596,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 536 746,00

758 Różne rozliczenia 37 876 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

32 560 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 560 680,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 886 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 886 195,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

30 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 908 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 330 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 320 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 261 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 46 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

215 124,00

80104 Przedszkola 2 016 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 163 048,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

768 657,00

0830 Wpływy z usług 337 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

744 906,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 32 000,00

Strona 4 z 10

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9402
_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 32 000,00

80132 Szkoły artystyczne 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 231 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 231 040,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

27 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 308,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

22 273,00

0830 Wpływy z usług 1 513,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

9 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 9 398,00

852 Pomoc społeczna 1 937 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 133 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 130 827,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

25 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 577,00

Strona 5 z 10

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9402
_______________________________________________________________________________________________________________



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

4 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

130 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

130 679,00

85216 Zasiłki stałe 301 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

291 689,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 156 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

144 407,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 704,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 74 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

74 700,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 7 299 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 000,00

Strona 6 z 10

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9402
_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

1 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

6 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 697 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

4 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 603 821,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

70 000,00

85504 Wspieranie rodziny 92 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

91 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

111 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 794,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

2 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 314 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 224 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

90 652,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Strona 7 z 10

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9402
_______________________________________________________________________________________________________________



85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy. 76 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 76 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 806 028,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

108 028,28

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 643 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 623 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 143 028,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

108 028,28

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

108 028,28

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

35 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

bieżące razem: 96 910 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

108 028,28

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 275 460,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

897 270,86

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 275 460,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

897 270,86

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 853 558,88

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

852 729,86

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

44 541,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

524 631,14

Strona 8 z 10

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9402
_______________________________________________________________________________________________________________



720 Informatyka 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

850 000,00

72095 Pozostała działalność 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

850 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

705 500,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

144 500,00

758 Różne rozliczenia 10 254 702,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 254 702,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

10 254 702,33

801 Oświata i wychowanie 719 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 719 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

719 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 585 236,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

585 236,79

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 585 236,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

585 236,79

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

585 236,79

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 565 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 565 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 565 000,00

Strona 9 z 10

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9402
_______________________________________________________________________________________________________________



926 Kultura fizyczna 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

92601 Obiekty sportowe 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

600 000,00

majątkowe razem: 18 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 332 507,65

Ogółem: 115 760 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 440 535,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 10 z 10

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9402
_______________________________________________________________________________________________________________



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 607 136,00 607 136,00 607 136,00 0,00 607 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 477 136,00 477 136,00 477 136,00 0,00 477 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 850 848,00 5 746 844,00 5 576 844,00 0,00 5 576 844,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 104 004,00 6 104 004,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 710 000,00 710 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

429 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 679 195,00 3 609 511,00 3 609 511,00 0,00 3 609 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 069 684,00 5 069 684,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 872 653,00 285 333,00 285 333,00 0,00 285 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 320,00 587 320,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 356 111,00 3 433 272,00 3 433 272,00 0,00 3 433 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 839,00 1 922 839,00 154 807,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4 624 171,00 2 701 332,00 2 701 332,00 0,00 2 701 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 839,00 1 922 839,00 154 807,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 731 940,00 731 940,00 731 940,00 0,00 731 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 355 400,00 355 400,00 355 400,00 0,00 355 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

355 400,00 355 400,00 355 400,00 0,00 355 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 928 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 855,00 928 855,00 928 855,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 928 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 855,00 928 855,00 928 855,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 11 884 080,70 11 884 080,70 11 284 780,70 8 692 883,00 2 591 897,70 0,00 599 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 586 000,00 586 000,00 585 900,00 567 100,00 18 800,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

296 500,00 296 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

8 693 982,70 8 693 982,70 8 678 782,70 6 713 783,00 1 964 999,70 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9402



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

221 486,00 221 486,00 221 486,00 0,00 221 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

1 687 740,00 1 687 740,00 1 684 740,00 1 412 000,00 272 740,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 398 372,00 398 372,00 82 372,00 0,00 82 372,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 700,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 700,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 400,00 0,00 400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 400,00 0,00 400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

603 300,00 603 300,00 594 300,00 94 300,00 500 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 550 800,00 550 800,00 541 800,00 94 300,00 447 500,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 51 276 068,00 45 843 388,00 41 275 876,00 33 724 269,00 7 551 607,00 3 016 000,00 1 551 512,00 0,00 0,00 0,00 5 432 680,00 5 432 680,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 31 406 968,00 25 974 288,00 24 967 783,00 21 664 722,00 3 303 061,00 5 000,00 1 001 505,00 0,00 0,00 0,00 5 432 680,00 5 432 680,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9402



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 760 002,00 1 760 002,00 1 684 745,00 1 495 765,00 188 980,00 0,00 75 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 9 106 359,00 9 106 359,00 7 161 191,00 5 581 922,00 1 579 269,00 1 760 000,00 185 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 141 150,00 141 150,00 135 018,00 128 798,00 6 220,00 0,00 6 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 2 349 187,00 2 349 187,00 2 237 920,00 2 035 220,00 202 700,00 0,00 111 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

170 024,00 170 024,00 170 024,00 0,00 170 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

470 384,00 470 384,00 469 784,00 227 810,00 241 974,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

1 072 753,00 1 072 753,00 442 843,00 417 422,00 25 421,00 600 000,00 29 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

2 792 868,00 2 792 868,00 2 183 068,00 2 172 610,00 10 458,00 500 000,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 55 373,00 55 373,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 31 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 720 000,00 495 000,00 345 000,00 135 400,00 209 600,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

530 000,00 305 000,00 305 000,00 135 400,00 169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 867 229,00 5 847 229,00 5 153 161,00 3 287 058,00 1 866 103,00 0,00 694 068,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 006 000,00 1 006 000,00 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 233 630,00 1 233 630,00 1 233 630,00 983 000,00 250 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9402



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

25 577,00 25 577,00 25 577,00 0,00 25 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

185 679,00 185 679,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 180 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 301 689,00 301 689,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 291 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 724 038,00 2 704 038,00 2 692 038,00 2 166 554,00 525 484,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

137 504,00 137 504,00 137 504,00 137 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

184 200,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 27 412,00 27 412,00 27 412,00 0,00 27 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

30 000,00 30 000,00 588,00 479,00 109,00 0,00 29 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 588,00 479,00 109,00 0,00 29 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

106 000,00 106 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 70 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

36 000,00 36 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 949 515,00 8 949 515,00 2 826 818,00 2 096 175,00 730 643,00 107 520,00 6 015 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9402



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 697 821,00 6 697 821,00 686 344,00 605 412,00 80 932,00 0,00 6 011 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 565 678,00 565 678,00 565 678,00 313 763,00 251 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

111 794,00 111 794,00 111 794,00 0,00 111 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

1 567 222,00 1 567 222,00 1 456 002,00 1 177 000,00 279 002,00 107 520,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

12 498 715,30 9 448 715,30 9 321 624,00 400 372,00 8 921 252,00 0,00 0,00 127 091,30 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

6 623 000,00 6 623 000,00 6 623 000,00 372 750,00 6 250 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

262 713,30 262 713,30 135 622,00 27 622,00 108 000,00 0,00 0,00 127 091,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

2 235 502,00 2 235 502,00 2 235 502,00 0,00 2 235 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

4 060 970,00 2 353 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 970,00 1 707 970,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 720 970,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 970,00 1 707 970,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9402



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna 3 352 972,00 376 800,00 126 800,00 83 250,00 43 550,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 172,00 2 976 172,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 071 732,00 95 560,00 95 560,00 83 250,00 12 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 172,00 2 976 172,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

281 240,00 281 240,00 31 240,00 0,00 31 240,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 120 332 000,00 97 964 480,00 81 450 799,70 48 515 886,00 32 934 913,70 6 109 520,00 8 927 069,00 127 091,30 350 000,00 1 000 000,00 22 367 520,00 22 367 520,00 1 083 662,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9402



PLAN  WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 104 004,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 417 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

417 000,00 

  wydatki inwestycyjne 360 000,00 

  Rozbudowa DW 966 Wieliczka – Tymowa odc. 070 km 1+247,68-
1+986,40 w msc. Bilczyce, gmina Gdów (projekt) 

200 000,00 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej  nr 967  polegająca na budowie 

chodnika  od skrzyżowania z droga wewnętrzną dz. nr 250 do 

skrzyżowania z DG 560168K w msc. Niewiarów odc. 140 km 

0+600-1+330 (projekt) 

160 000,00 

  Dotacje  57 000,00 

  Przełożenie DW nr 967 relacji Myślenice-Dobczyce-Łapczyca w 
zamian za zabezpieczenie osuwisk w ciągu istniejącego 
przebiegu DW 967, odc. 090 km 0+775-2+350 w msc. Winiary 

45 000,00 

  Doświetlenie przejścia dla pieszych w ciągu DW 966 w 
miejscowości Zagórzany 

12 000,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 30 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym 

30 000,00 

  Dotacje  30 000,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 1959K Podolany – Kwapinka – 
Komorniki od skrzyżowania z DW 966 w msc. Podolany do szkoły 
podstawowej w msc. Zręczyce, gmina  Gdów, powiat Wielicki 

30 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 5 069 684,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

5 069 684,00 

  wydatki inwestycyjne 5 069 684,00 

  Budowa drogi gminnej klasy KDD od drogi gminnej nr 560117K do 

drogi gminnej nr 560118K w msc. Podolany na dł. ok 430 mb 

(projekt)  

200 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej nr 560139K  polegająca na budowie 

chodnika od skrzyżowania z DP 2024K w km 0+000-0+520  w 

msc. Gdów (projekt) 

170 000,00 

  Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniami 549 684,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9402



  Przebudowa drogi gminnej nr 560129K polegająca na budowie 

chodnika od działki nr 1436/1 na odcinku ok 265 mb w msc. Gdów 

150 000,00 

  Budowa drogi gminnej klasy L od ronda na ul. Bocheńskiej do ul. 

Przemysłowej w msc. Gdów w km 0+000,00-1+233,01 

4 000 000,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 587 320,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

587 320,00 

  wydatki inwestycyjne 587 320,00 

  Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z odwodnieniami 487 320,00 

  Budowa mostu na potoku Królewskim w ciągu drogi wewnętrznej 
dz. nr 177/2 i 309 w msc. Niewiarów 

100 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 922 839,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 922 839,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

1 922 839,00 

  wydatki inwestycyjne 1 872 839,00 

  Plac zabaw w Nieznanowicach 162 032,00 

  Utworzenie dostępnego placu zabaw dla osób niepełnosprawnych 

w msc. Gdów 

656 000,00 

  Rozbudowa remizy OSP w Fałkowicach 900 000,00 

  Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjno-turystycznej – 
Wiata na Zarabiu w msc. Gdów 

154 807,00 

  zakupy inwestycyjne 50 000,00 

  Zakup działek 50 000,00 

720  INFORMATYKA 928 855,00 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 928 855,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

928 855,00 

  wydatki inwestycyjne 928 855,00 

  Cyberbezpieczny Samorząd 928 855,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 432 680,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 5 432 680,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

5 432 680,00 

  wydatki inwestycyjne 5 432 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9402



  Budowa przyszkolnej hali sportowej w msc. Wiatowice - Poprawa 

jakości zajęć wychowania fizycznego oraz treningu sportowego 

1 031 400,00 

  Rozbudowa szkoły w Bilczycach 4 401 280,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 225 000,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 225 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

225 000,00 

  wydatki inwestycyjne 225 000,00 

  - Plac zabaw w msc. Fałkowice na działce nr 96/1 – Cieniawa 100 000,00 

  - Budowa boiska sportowego w msc. Świątniki Dolne 125 000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 

 85219 OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

20 000,00 

  wydatki inwestycyjne 20 000,00 

  Modernizacja c.o. w budynku GOPS w Gdowie 20 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 050 000,00 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 3 050 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

3 050 000,00 

  wydatki inwestycyjne 3 050 000,00 

  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Gdów poprzez budowę infrastruktury kanalizacyjnej w msc. 
Marszowice 

3 050 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 707 970,00 

 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 1 707 970,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

1 707 970,00 

  wydatki inwestycyjne 897 970,00 

  Modernizacja Domu Katolickiego ZORZA – Centrum integracji 

dziedzictwa – etap I 

897 970,00 

  Dotacje 810 000,00 

  Dotacja na wykonanie izolacji przeciwwilgociowej wokół ścian 
zabytkowego obiektu kościoła 

810 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 2 976 172,00 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 2 976 172,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9402



  B. wydatki majątkowe 
w tym  

2 976 172,00 

  wydatki inwestycyjne 2 976 172,00 

  Budowa zespołu dwóch boisk, bieżni, urządzeń sportowych wraz 

z zapleczem sanitarno szatniowym i niezbędna infrastrukturą 

towarzyszącą – etap II  

2 970 000,00 

  Budowa boiska sportowego w msc. Świątniki Dolne 6 172,00 

  OGÓŁEM  wydatki majątkowe 
w tym:  

22 367 520,00 

  wydatki inwestycyjne 21 420 520,00 

  zakupy inwestycyjne 50 000,00 

 
 

 dotacje 897 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9402



 

 

 

 
 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK 

 

 
 

Wyszczególnienie 
 

paragraf 
 

kwota 

PRZYCHODY  6 940 000,00 

1. Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 931 5 500 000,00 

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 385 000,00 

3. Spłaty udzielonych pożyczek 902 35 000,00 

4. Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 20 000,00 

ROZCHODY  2 368 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów oraz wykup obligacji   
w tym: 

 2 368 000,00 

 - wykup obligacji 982 2 110 000,00 

 - kredyty 992 258 000,00 

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9402



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9402



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9402



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9402



 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

UMÓW LUB POROZUMIEŃ  
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GMINY GDÓW W 2024 ROKU 

 
Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 200 000,00 

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 200 000,00 

   W tym dochody bieżące: 200 000,00 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst   

200 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00 

 60013  DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 8 000,00 

   W tym dochody bieżące: 8 000,00 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst   

8 000,00 

855   RODZINA 91 200,00 

 85504  WSPIERANIE RODZINY 91 200,00 

   W tym dochody bieżące: 91 200,00 

  2320 Dotacja celowe otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów ) między jst 

91 200,00 

   RAZEM 299 200,00 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 200 000,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
W tym: 

200 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

200 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 8 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

8 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9402



  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00 

855  RODZINA 91 200,00 

 85504 WSPIERANIE RODZINY 
W tym : 

91 200,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

91 200,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 91 200,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 91 200,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

299 200,00 

  A. Wydatki  bieżące: 299 200,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 299 200,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 91 200,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 208 000,00 

  B. Wydatki majątkowe: - 

  Wydatki inwestycyjne - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9402



 

 

 

 

 

 PLAN DOCHODÓW  Z  OPŁAT  Z  TYTUŁU  ZEZWOLEŃ  
 NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW BUDŻETU NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

GMINY GDÓW W 2024 ROKU 

 
Dochody 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

570 000,00 

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JST NA 
PODSTAWIE USTAW 

570 000,00 

   W tym dochody bieżące: 570 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

120 000,00 

  0480 
 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 450 000,00 

Razem  570 000,00 

 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

851  OCHRONA ZDROWIA 570 000,00 

 85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 
W tym : 

40 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

40 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 
W tym : 

530 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

305 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 305 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 135 400,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9402



  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 169 600,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

225 000,00 

  wydatki inwestycyjne 225 000,00 

 OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

570 000,00 

 A. Wydatki  bieżące: 345 000,00 

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 345 000,00 

 1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 135 400,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 209 600,00 

 B. Wydatki majątkowe 225 000,00 

 - wydatki inwestycyjne 225 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9402



 

 

 

 

 

 

 

 

 PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKÓW NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY GDÓW  

W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA W 2024 ROKU 

 
Dochody 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00 

 90019  WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 
Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

20 000,00 

   W tym dochody bieżące:  20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  20 000,00 

   RAZEM 20 000,00 

 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00 

 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 
W tym : 

5 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

5 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

 90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA  ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 
W tym : 

10 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

10 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 

 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
W tym: 

5 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

5 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

20 000,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9402



  A. Wydatki  bieżące: 20 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane - 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9402



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ  GMINY  GDÓW   

Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI PRZEWIDZIANYCH W ART. 6R 
USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH  W 2024 ROKU 

 
Dochody 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 623 000,00 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 6 623 000,00 

   W tym dochody bieżące:  6 623 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw  

6 623 000,00 

   RAZEM 6 623 000,00 

 

 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 623 000,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

W tym : 

6 623 000,00 

  A. Wydatki bieżące 
W tym : 

6 623 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 623 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 372 750,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 250 250,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

6 623 000,00 

  A. Wydatki bieżące 6 623 000,00 

  1) Wydatki  bieżące jednostek budżetowych : 6 623 000,00 

  1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 372 750,00 

  1.2) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 250 250,00 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9402



 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  
BUDŻETU GMINY GDÓW  

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 
W 2024 ROKU 

 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 776 263,00 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 776 263,00 

   W tym dochody bieżące:  1 776 263,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych), 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 776 263,00 

   RAZEM 1 776 263,00 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 776 263,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 776 263,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

1 776 263,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 776 263,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 776 263,00 

  Remont drogi gminnej nr 560115K w km od 0+000 do km 1+130 w msc. 
Jaroszówka, Gmina Gdów 

395 798,00 

  Remont drogi gminnej nr 560101K w km od 0+000 do km 2+282 w msc. 
Winiary, Gmina Gdów” 

1 221 635,00 

  Remont drogi gminnej nr 560153K w km od 0+000 do km 0+168 w msc. 
Świątniki Dolne, gmina Gdów 

158 830,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

1 776 263,00 

  A. Wydatki  bieżące: 1 776 263,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 776 263,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 776 263,00 

  B. wydatki majątkowe - 

  wydatki inwestycyjne - 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9402



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  
BUDŻETU GMINY GDÓW REALIZOWANYCH ZE  ŚRODKÓW 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19: RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY 
ZABYTKÓW ORAZ ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  
W 2024 ROKU 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10 254 702,33 

 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 10 254 702,33 

   W tym dochody majątkowe:  10 254 702,33 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

10 254 702,33 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 565 000,00 

 92120  OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 1 565 000,00 

  6090 W tym dochody majątkowe: 1 565 000,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 565 000,00 

   RAZEM 11 819 702,33 

 
 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 000 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 4 000 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

4 000 000,00 

  wydatki inwestycyjne 4 000 000,00 

  Budowa drogi gminnej klasy L od ronda na ul. Bocheńskiej do ul. 
Przemysłowej w msc. Gdów w km 0+000,00 - 1+233,01 

4 000 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 754 702,33 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 754 702,33 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

3 754 702,33 

  wydatki inwestycyjne 3 754 702,33 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9402



  Rozbudowa szkoły w Bilczycach 3 754 702,33 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 500 000,00 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 2 500 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

2 500 000,00 

  wydatki inwestycyjne 2 500 000,00 

  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gdów 
poprzez budowę infrastruktury kanalizacyjnej w msc. Marszowice 

2 500 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 565 000,00 

 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 1 565 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

1 565 000,00 
 

  wydatki inwestycyjne 765 000,00 

  Modernizacja Domu Katolickiego ZORZA – Centrum integracji dziedzictwa – 
etap I 

765 000,00 

  Dotacje 800 000,00 

  Dotacja na wykonanie izolacji przeciwwilgociowej wokół ścian zabytkowego 
obiektu kościoła 

800 000,00 

  OGÓŁEM  wydatki majątkowe 
w tym:  

11 819 702,33 

  wydatki inwestycyjne 11 119 702,33 

  dotacje 800 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9402



- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA BILCZYCE:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 47 502

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 35 000

W tym :

B. Wydatki majątkowe 35 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 35 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 12 502

W tym:

A. Wydatki  bieżące 2 502

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 502

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 502

B. Wydatki majątkowe 10 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 10 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 20 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 20 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000

OGÓŁEM 67 502

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA CICHAWA:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 14 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 4 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000

B. Wydatki majątkowe 10 000

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW OBEJMUJĄCY ZADANIA JEDNOSTEK 

POMOCNICZYCH NA 2024 ROK

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9402



w tym

- wydatki inwestycyjne 10 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 10 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 10 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 741

75095 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ 741

W tym:

A. Wydatki  bieżące 741

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 741

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 741

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 000

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 5 000

W tym :

A. Wydatki  bieżące 5 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 000

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 3 000

W tym:

A. Wydatki bieżące 3 000

w tym 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000

OGÓŁEM 32 741

- WYDATKI BUDŻET0WE SOŁECTWA CZYŻÓW: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000

01008 MELIORACJE WODNE 2 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 2 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 921

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 6 921

W tym:

B. Wydatki majątkowe 6 921

w tym

- wydatki inwestycyjne 6 921

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 500

W tym:

A. Wydatki  bieżące 3 500

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 500

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 9402



1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 500

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 500

W tym:

A. Wydatki  bieżące 500

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 500

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500

OGÓŁEM 12 921

- WYDATKI BUDŻETOWE  SOŁECTWA FAŁKOWICE: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 000

01008 MELIORACJE WODNE 3 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 3 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 5 000

W tym :

B. Wydatki majątkowe 5 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 5 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 663

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 3 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 663

W tym:

A. Wydatki  bieżące 1 663

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 663

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 663

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 4 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 4 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
3 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 3 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 3 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 9402



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 2 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 2 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000

OGÓŁEM 21 663

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA GDÓW:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 000

01008 MELIORACJE WODNE 15 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 15 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 182 000

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 72 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 12 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000

B. Wydatki majątkowe 60 000

w tym

-wydatki inwestycyjne 60 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 110 000

W tym:

B. Wydatki majątkowe 110 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 110 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 31 326

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 20 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 20 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 326

W tym:

A. Wydatki  bieżące 11 326

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 326

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 326

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 283

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 17 783

W tym:

A. Wydatki bieżące 17 783

w tym 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 783

1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 783

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 9402



75075 PROMOCJA JST 9 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 9 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 500

W tym:

A. Wydatki  bieżące 1 500

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 15 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 15 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 500

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 9 500

W tym:

A. Wydatki  bieżące 9 500

w tym

3) dotacje 9 500

OGÓŁEM 281 109

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA  HUCISKO: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 6 000

W tym:

A. Wydatki bieżące 3 000

w tym

1) wdatki bieżące jednostek budżetowych 3 000

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000

B. Wydatki majątkowe 3 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 3 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 721

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 721

W tym:

A. Wydatki  bieżące 721

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 721

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 721

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 3 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 3 000

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 9402



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000

OGÓŁEM 9 721

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA JAROSZÓWKA:

Dział
Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 398

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 11 398

W tym:

A. Wydatki  bieżące 4 398

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 398

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 398

B. Wydatki majątkowe 7 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 7 000

OGÓŁEM 11 398

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA KLĘCZANA: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 456

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 3 456

W tym:

A. Wydatki  bieżące 3 456

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 456

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 456

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 5 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 5 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000

OGÓŁEM 8 456

WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA KRAKUSZOWICE:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 993

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 16 993

W tym:

B. Wydatki majątkowe 16 993

w tym

- wydatki inwestycyjne 16 993

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 10 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 10 000

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 9402



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000

OGÓŁEM 26 993

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA  KSIĄŻNICE:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 000

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 12 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 12 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26 000

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 21 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 11 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 000

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 000

B. Wydatki majątkowe 10 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 10 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 5 000

W tym:

A. Wydatki bieżące 5 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 058

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 6 058

W tym:

A. Wydatki  bieżące 6 058

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 058

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 058

OGÓŁEM 44 058

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA  KUNICE: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 996

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 13 996

W tym:

B. Wydatki majątkowe 13 996

w tym

- wydatki inwestycyjne 13 996

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
6 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 6 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 6 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 9402



w tym

3) dotacje 6 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 000

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 5 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 5 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000

OGÓŁEM 24 996

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA LIPLAS: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 855

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 15 855

W tym:

A. Wydatki  bieżące 15 855

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 855

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 855

OGÓŁEM 15 855

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA MARSZOWICE: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 44 000

01008 MELIORACJE WODNE 24 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 24 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 000

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 000

W tym :

A. Wydatki  bieżące 20 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 20 000

W tym:

B. Wydatki majątkowe 20 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 20 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 111

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 111

W tym:

A. Wydatki  bieżące 1 111

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 111

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 111

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 9402



OGÓŁEM 65 111

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA  NIEGOWIĆ: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 000

01008 MELIORACJE WODNE 4 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 4 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 777

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 3 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 3 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 12 777

W tym:

B. Wydatki majątkowe 12 777

w tym

- wydatki inwestycyjne 12 777

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 2 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 2 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 2 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000

OGÓŁEM 23 777

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA NIEWIARÓW:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 977

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 20 000

W tym:

B. Wydatki majątkowe 20 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 20 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 3 977

W tym:

A. Wydatki bieżące 3 977

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 9402



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 977

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 977

OGÓŁEM 23 977

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA NIEZNANOWICE: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 20 000

W tym:

B. Wydatki majątkowe 20 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 20 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 922

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 11 922

W tym:

A. Wydatki  bieżące 11 922

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 922

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 922

OGÓŁEM 31 922

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA NIŻOWA: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 626

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 4 626

W tym:

B. Wydatki majątkowe 4 626

w tym

- wydatki inwestycyjne 4 626

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 5 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 5 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000

OGÓŁEM 9 626

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA PIERZCHÓW:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 136

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 136

W tym:

A. Wydatki  bieżące 8 136

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 136

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 136

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 9402



60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 13 000

W tym:

B. Wydatki majątkowe 13 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 13 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 4 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 000

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 4 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 4 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000

OGÓŁEM 29 136

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA PODOLANY: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 651

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 651

W tym:

B. Wydatki majątkowe 10 651

w tym

- wydatki inwestycyjne 10 651

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 500

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 500

W tym:

A. Wydatki  bieżące 2 500

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500

OGÓŁEM 13 151

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA STRYSZOWA: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 8 000

W tym:

B. Wydatki majątkowe 8 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 8 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 951

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 9402



w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 951

W tym:

A. Wydatki  bieżące 951

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 951

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 951

OGÓŁEM 9 951

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA SZCZYTNIKI:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 6 000

W tym:

B. Wydatki majątkowe 6 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 6 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 375

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 4 375

W tym:

A. Wydatki  bieżące 4 375

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 375

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 375

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
6 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 6 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 6 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 2 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 10 000

W tym:

A. Wydatki bieżące 10 000

w tym 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000

OGÓŁEM 28 375

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA ŚWIĄTNIKI: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 9402



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 5 000

W tym:

B. Wydatki majątkowe 5 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 5 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 1 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 1 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000

926 KULTURA FIZYCZNA 6 172

92601 OBIEKTY SPORTOWE 6 172

W tym:

B. Wydatki majątkowe 6 172

w tym

- wydatki inwestycyjne 6 172

OGÓŁEM 13 172

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA WIATOWICE:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 21 000

W tym:

B. Wydatki majątkowe 21 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 21 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 075

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 075

A. Wydatki bieżące 3 075

w tym 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 075

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 075

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 500

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 1 500

W tym:

A. Wydatki  bieżące 1 500

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 9402



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 500

W tym:

A. Wydatki  bieżące 1 500

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500

OGÓŁEM 27 075

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA WIENIEC:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21 000

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 7 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 7 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 14 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 2 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000

B. Wydatki majątkowe 12 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 12 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 000

A. Wydatki  bieżące 3 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 313

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 1 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 313

W tym:

A. Wydatki  bieżące 3 313

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 313

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 313

OGÓŁEM 28 313

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA WINIARY:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 9402



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 5 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 35 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 5 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000

B. Wydatki majątkowe 30 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 30 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
3 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 3 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 3 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 580

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 6 580

W tym:

A. Wydatki  bieżące 6 580

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 580

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 580

OGÓŁEM 49 580

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA ZAGÓRZANY:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 000

01008 MELIORACJE WODNE 3 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 3 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 5 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 9402



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 758

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 13 758

W tym:

A. Wydatki  bieżące 5 758

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 758

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 758

B. Wydatki majątkowe 8 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 8 000

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 7 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 2 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000

B. Wydatki majątkowe 5 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 5 000

OGÓŁEM 28 758

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA ZALESIANY: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 820

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 11 820

W tym:

A. Wydatki  bieżące 1 820

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 820

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 820

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 10 000

W tym

B. Wydatki majątkowe 10 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 10 000

OGÓŁEM 11 820

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA ZBORCZYCE: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 500

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 8 500

W tym:

A. Wydatki  bieżące 2 500

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500

B. Wydatki majątkowe 6 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 6 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 9402



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 000

W tym:

A. Wydatki bieżące 1 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 097

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 097

W tym:

A. Wydatki  bieżące 1 097

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 097

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 097

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 3 000

W tym:

A. Wydatki  bieżące 3 000

w tym

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000

OGÓŁEM 13 597

- WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA ZRĘCZYCE:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 37 040

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 25 040

W tym:

B. Wydatki majątkowe 25 040

w tym

- wydatki inwestycyjne 25 040

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 12 000

W tym:

B. Wydatki majątkowe 12 000

w tym

- wydatki inwestycyjne 12 000

OGÓŁEM 37 040

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 9402



 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W ROKU 2024 
 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  257 000,000  

 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY Dotacja celowa na pomoc 
finansową na zadania bieżące 

140 000,00  

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE Dotacja celowa  na pomoc 
finansową na zadania 
inwestycyjne 

57 000,00  

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE Dotacja celowa na pomoc 
finansową na zadania bieżące 

30 000,00  

   Dotacja celowa  na pomoc 
finansową na zadania 
inwestycyjne 

30 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

  6 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE Dotacje celowe (bieżące) na 
zadania jst zlecone innym 
podmiotom 

 6 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  361 000,00 2 655 000,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE Dotacja podmiotowa  5 000,00 

 80104 PRZEDSZKOLA  Dotacja podmiotowa  1 400 000,00 

   Dotacja celowa (bieżące) na 
zadania jst na podstawie 
porozumień 

360 000,00  

 80106 INNE FORMY WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

Dotacja podmiotowa  150 000,00 

   Dotacja celowa (bieżące) na 
zadania jst na podstawie 
porozumień 

1 000,00  

 80149 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA DZIECI W 
PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH 
FORMACH WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

Dotacja podmiotowa  600 000,00 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 9402



 
Dział 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 80150 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

Dotacja podmiotowa  500 000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA   150 000,00 

 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ Dotacja celowa (bieżące) na 
zadania jst zlecone innym 
podmiotom 

 150 000,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

  70 000,00 

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE 
ROZWOJU DZIECKA 

Dotacja podmiotowa  70 000,00 

855  RODZINA   107 520 ,00 

 85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI  
W WIEKU DO LAT 3 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 107 520,00 

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 2 340 000,00 810 000,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, 
ŚWIETLICE I KLUBY 

Dotacja podmiotowa - 
dla Centrum Kultury w Gdowie 

1 800 000,00  

 92116 BIBLIOTEKI Dotacja podmiotowa- 
dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Gdowie 

540 000,00  

 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA 
NAD ZABYTKAMI 

Dotacja celowa – wydatki 
majątkowe 

 810 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA    250 000,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 
FIZYCZNEJ   

Dotacje celowe (bieżące) na 
zadania jst zlecone innym 
podmiotom 

 250 000,00 

  RAZEM  2 958 000,00 4 048 520,00 

 
 
 
 
 

OGÓŁEM                                                                             
w tym: 

7 006 520,00 

- dotacje podmiotowe 5 065 000,00 

- dotacje celowe 1 941 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 9402



  z tego  

  - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 1 044 520,00 

  - dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych 897 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 9402



 

 

 

 

 

 

 

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  
BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK 

„DODATEK  GAZOWY”  

 
 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 30 000,00 

 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 30 000,00 

   W tym dochody bieżące:  30 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem Covid 19 

30 000,00 

   RAZEM 30 000,00 

 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 30 000,00 

 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

30 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 588,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 479,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 109,00 

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 412,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

30 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 30 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 588,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 479,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 109,00 

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 412,00 

 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXII/633/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 58 – Poz. 9402


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LXXII/633/2023 RADY GMINY GDÓW z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 5 ust. 1 pkt 2 lit. a


	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	lit. a w § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 5 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 5 ust. 2
	lit. a w § 5 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	pkt 7 w § 7
	pkt 8 w § 7
	pkt 9 w § 7
	pkt 10 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 3
	lit. b w § 8 pkt 3
	lit. c w § 8 pkt 3

	pkt 4 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14


		2023-12-29T15:10:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




